{ic; KESSEL

Dispositivo di allarme ottico per Ecolift L

Descrizione

Sonda ottica, incl. adattatore e tubo di protezione

Variante
Tipo di protezione della sonda:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Comando
Cavo di comando:

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 22205
GTIN (EAN): 4026092105917
Gruppo di prezzo: 20

IP 68 (3m/48h)

0,7kg
0,7kg
215 mm
190 mm
120 mm

5,00
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